



Flemming Stahl, RR
Kim Wøldike, RR
Jesper Ehlers, SR

Nytorv 8A,1.
4200 Slagelse
Tlf. 58 53 13 22
www.revisiondsw.dk

Skovgaard Vine ApS

Vallensbækvej 6

2605 Brøndby

CVR-nr. 36709065

Årsrapport 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-03-2023

Nicolaj Madsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Skovgaard Vine ApS Vallensbækvej 6 2605 Brøndby
CVR-nr.	36709065
Stiftelsesdato	10-04-2015
Hjemsted	Brøndby
Regnskabsår	01-10-2021 - 30-09-2022
Direktion	Nicolaj Madsen
Revisor	DALSGAARD, STAHL & WØLDIKE Godkendt Revisionsanpartsselskab Nytorv 8A, 1. 4200 Slagelse
CVR-nr.	21696382
Pengeinstitut	Sydbank Axeltorv 4700 Næstved



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet importerer og sælger primært vine. Salget foregår til den indenlandske marked.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2021 - 30-09-2022 udviser et resultat på kr. -869.632, og selskabets balance pr. 30-09-2022 udviser en balancesum på kr. 12.450.853, og en egenkapital på kr. -347.966.

Ledelsen betragter årets resultat som meget utilfredsstillende. Der er i året realiseret et større driftsunderskud og som følge deraf er sket en række lokale- og personalemæssige tilpasninger, der forventes at bidrage væsentligt til et forbedret resultat, delvist for 2022/2023-regnskabet og med fuld effekt for 2023/2024-regnskabet.

Der er betalingsaftaler på plads med de væsentligste leverandører, hvorfor det er ledelsens forventning, at der er tilstrækkelig likviditet til at gennemføre virksomhedens drift i 2022/2023 og fremefter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en væsentlig positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.



Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		4.091.716	4.910.968
Personaleomkostninger	1	-4.926.106	-4.089.769
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-64.800	-28.749
Driftsresultat		-899.190	792.450
Andre finansielle indtægter		43.530	223.808
Finansielle omkostninger		-259.972	-361.036
Resultat før skat		-1.115.632	655.222
Skat af årets resultat		246.000	-175.408
Årets resultat		-869.632	479.814
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-869.632	479.814
Resultatdisponering		-869.632	479.814



Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		308.700	373.500
Materielle anlægsaktiver		308.700	373.500
Deposita		627.025	600.625
Finansielle anlægsaktiver		627.025	600.625
Anlægsaktiver		935.725	974.125
Fremstillede varer og handelsvarer		9.824.681	11.091.719
Forudbetalinger for varer		132.834	0
Varebeholdninger		9.957.515	11.091.719
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		698.549	825.317
Udsudte skatteaktiver		165.500	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		47.500	0
Andre tilgodehavender		406.759	392.048
Periodeafgrænsningsposter		166.573	0
Tilgodehavender		1.484.881	1.217.365
Likvide beholdninger		72.732	608.587
Omsætningsaktiver		11.515.128	12.917.671
Aktiver		12.450.853	13.891.796



Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-397.966	21.666
Egenkapital		-347.966	71.666
Hensættelser til udskudt skat		0	33.000
Hensatte forpligtelser		0	33.000
Gæld til kreditinstitutter		400.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	1.131.693
Ansvarlig lånekapital		0	450.000
Langfristede gældsforpligtelser	2	400.000	1.581.693
Gæld til kreditinstitutter		188.082	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.237.530	3.505.313
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	136.250
Selskabsskat		31.108	18.108
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.942.099	8.545.766
Kortfristede gældsforpligtelser		12.398.819	12.205.437
Gældsforpligtelser		12.798.819	13.787.130
Passiver		12.450.853	13.891.796
Usikkerhed om going concern	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		



Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger	4.271.364	3.377.910
Pensioner	510.752	495.276
Andre omkostninger til social sikring	39.883	38.579
Andre personaleomkostninger	104.107	178.004
	4.926.106	4.089.769
Gennemsnitligt antal beskæftigede	11	10

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	400.000	50.000	0
	400.000	50.000	0

Ansvarlig lånekapital træder tilbage for anden gæld. Beløbet henstår foreløbig rente- og afdragsfrit.

3. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i året realiseret et større driftsunderskud. Det er ledelsens forventning, at det fremtidige resultat af de tilbageværende aktiviteter vil forbedre selskabets indtjening således, at kapitalforholdene reetableres og samtidig skabes fornøden likviditet til at imødegå forfaldne gældsforpligtelser.

Selskabet har opsagt større lejemål og tilpasser aktiviteterne i et nyt og mindre lejemål, ligesom selskabets lager og onlineservicering samles i Slagelse.

De ændrede tiltag forventes årligt at bidrage med 600-700 tkr. årligt i sparede omkostninger før skat.

4. Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået lejemål vedr. leje af administrations- og salgsløkalder. Lejeaftaler er indgået på markedsvilkår. Den årlige leje udgør kr. 1,1 mio excl. moms.

Leasingforpligtelser

Der er indgået operative leasingaftaler for kopi-, edb- og kassesystemer m.v. Den årlige ydelse udgør tkr. 40 excl. moms.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

De under finansielle anlægsaktiver anførte deposita står til sikkerhed for de forpligtelser, der påhviler indgående lejemål.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nicolaj Ryberg Madsen

Direktør

På vegne af: Selskabet

Serienummer: aa32fcaa-8d90-4880-b396-2ca36c4af120

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-03-30 15:47:09 UTC



Flemming Stahl

Registreret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-339322264572

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-03-30 16:12:28 UTC



Nicolaj Ryberg Madsen

Dirigent

På vegne af: Selskabet

Serienummer: aa32fcaa-8d90-4880-b396-2ca36c4af120

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-03-30 16:17:43 UTC



Penneo dokumentnøgle: ZP4PX-XTAQ7-QN6WS-XKNAE-MSHNG-GWT6G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>